
 2/2 

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Kateřina Kodrlová 

Vedoucí bakalářské práce:       Ing. Lumír Lacka 

Akademický rok: 2018/2019 

 

Téma bakalářské práce: Plán evakuace fotbalového stadionu v Uherském Hradišti 

při vzniku krizových situací 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 
Cílem bakalářské práce bylo zjistit reálnost hrozeb, které by byly důvodem pro evakuaci stadionu, 

a jak je na tuto eventualitu jeho provozovatel připraven. 

V teoretické části se studentka zabývá legislativou, důležitými pojmy a popisuje typy krizových 

situací, jejichž vznik na fotbalovém stadionu považuje za reálný. Studentka zpracovala za tímto 

účelem přehled nejtragičtějších událostí na fotbalových stadionech ve světě. 

V praktické části studentka analyzuje data z vytvořeného kontrolního seznamu, výsledků 

dotazníkového šetření a výsledku vlastního samostatného šetření přímo na fotbalovém stadionu. 

Výsledkem analýzy jsou modelové situace, které mohou na fotbalovém stadionu nastat v souvislosti 

s potřebou jeho evakuace. Tyto modelové situace studentka vyhodnotila a navrhla opatření, směřující 

ke zdokonalení evakuačního plánu stadionu. 

Celkově hodnotím bakalářskou práci jako velmi originální jak zaměřením, tak i přístupem ke splnění 

stanovených cílů. Práce splňuje ve všech ohledech požadavky kladené na bakalářskou práci, hodnotím 

ji velmi dobře a doporučuji ji k obhajobě. 



 2/2 

 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

 

 

 

Kontrola plagiátorství: 

Práce prošla kontrolou v systému Theses.cz – není plagiát. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  B (velmi dobře) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 27. května 2019 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


